Finitur tractatus perutilis de ad-  
ministracione sacramentorum. de ex-  
positione officij missæ. de dicendis  
horis canonicis. deq; censuris ec-  
clesiasticis canonicè obseruandis.  
cum sua Tabula. Impressus in ci-  
uitate Lugruñij per magistrum Ar-  
naldumguillerum de Brocario.  
Anno dñi Millesimo. CCCC.  
tertio. Dit vero. xviiij. mensis mar-  
tij. Deo gratias.

BIP' 01

TOLEDO

BIBLIOTECA PROVINCIAL

*Manuel*

*55*

SA

Res.

66

1553